- ابن اثیر، علی بن محمد. ۱۳۴۸ - ۱۳۵۳ هـ ق. الکامل فی التاریخ. ۱۲ ج. مصر.
- ابن شهر آشوب، محمد بن علی. ؟. مناقب آلِ ابی طالب. ۴ ج. قم: مصطفوی.
- ابوالفتح رازی، حسین بن علی. ۱۳۵۲. تفسیر روح‌الجنان و روح‌الجنان. تصحیح ابوالحسن شعرانی. ۱۲ ج. تهران: اسلامیة.
- ابونعمیم (حافظ اصفهانی)، احمد بن عبدالله. ۱۳۲۹ ش / ۱۹۵۰ م. دلائل النبوة. ج ۲. حیدرآباد دکن.
- جزایری، نعمت‌الله بن عبدالله. ۱۳۵۴ هـ ق. النور النبیین فی قصص الانبیاء و المرسلین. ج ۲. نجف.
- خوارزمی، محمد بن عباس (جمال‌الدین ابوبکر). ۱۳۲۳ هـ ق / ۱۹۶۰ م. مفید العلوم و مبداهوموم. دمشق.
- خواند میر، غیاث‌الدین بن همام‌الدین. ۱۳۳۳. حبیب‌السیر.